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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 28 Şubat 2019 Tarih ve 1158 sayılı kararı gereği;

Pay Tebliği'nin (VII-128.1) 33'üncü maddesinin birinci  fıkrasında "Halka açık olmayan  ortaklıkların paylarının sermaye 
artırımı yoluyla halka arzı ile  payları  borsada işlem gören halka açık ortaklıklar tarafından yapılacak bedelli sermaye 
artırımlarında, sermaye artırımından elde edilecek fonun hangi amaçlarla  kullanılacağına ilişkin olarak bir rapor 
hazırlanması, bu raporun yönetim kurulunca karara bağlanarak izahnamenin ya da ihraç belgesinin onayı amacıyla Kurula 
yapılacak başvuru sırasında gönderilmesi ve kamuya açıklanması  zorunludur. Sermaye artırımından elde edilen fonun 
belirtilen şekilde kullanılıp  kullanılmadığına ilişkin olarak; halka  açılan  ortaklıkların  paylarının borsada işlem görmeye 
başlamasından, payları borsada işlem gören halka açık ortaklıkların ise sermaye artırımının tamamlanmasından itibaren 
kamuya açıklanan ve yapılan sermaye artırımının sonuçlarını içeren ilk iki finansal tablolarının ilanını takip eden on iş günü 
içinde bir  rapor hazırlaması ve söz konusu raporu ortaklığın internet sitesinde  ve  KAP'ta  yayımlaması zorunludur.  Bu 
yükümlülük ortaklık  bünyesindeki denetimden sorumlu komite tarafından yerine getirilir. Denetimden  sorumlu komite 

hükmü kurma zorunluluğu bulunmayan ortaklıklar için bu yükümlülük  yönetim kurulu tarafından yerine getirilir." 
bulunmaktadır. İlgili hüküm gereği Sermaye artırımından elde edilen fonun belirtilen şekilde kullanılıp kullanılmadığına 
ilişkin olarak rapor hazırlanması gerekmektedir. Şirketimizin  09.08.2018 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda 
yayınlanan 30.06.2018  tarihli finansal tablolar ve bağımsız denetim raporu ve 14.02.2019 tarihinde  Kamuyu Aydınlatma 
Platformunda yayınlanan 31.12.2018 tarihli finansal tablolar  ve bağımsız denetim raporu bu raporun oluşturulmasına 
temel teşkil etmiştir. 60.000.000.- TL nakit sermayeden elde edilen fonun hangi amaçla kullanıldığına ilişkin ekte yer alan 
rapor kabul edilerek onaylanmıştır. 

Sermaye Artırımından Elde Edilecek / Edilen Fonun 
Kullanımına İlişkin Rapor


